Sanctissiino patri ac doinino Alexandro Dei gratia suinmo pontifici Ludovicus eadein

gratia rcx Francoruin devotissima peduin osciila bealoruni. (lenerosi sunl principes

terre el generosa emicant parentela, qui quanto generosiores sunt, tanto inagis rigorem

aiiiini sui multorum decet precibus einolliri, quia, sicut dicit Seneca, generosus aninuis

est, qui ad virtutem l)ene disponitur. Animi pietas aiitem viiliis est, sicut protestatur

series scripturarum ; et hoc etiain per efleclus suos comprobamus, qiie homines discordes

in consonantiam redigit hiculentam. Sane nostri rigorem animi Parisiensis ad liec

induxit Universitas assiduis precuin bhmdiliis, ul talis magisler, qui offensam regie

ingesserat majestati, ipsuin sentiat decetero mitiorem, et quem fecerainus de Francie

finilius admoveri, ipsiiin ad nos velimus, nisi ab hoc' vestra discrepet sanctilas, revocari.

(>uin igitiir venerabilis mullitudo Parisius sliidentium sui sit causa exilii, cujiis se cause

opposuerat derensorem, aflectuosis precibiis vestie provolvimus sanctitali quatinus

(animi' nostri rigorein Universilatis Parisiensis frcgeriint preces) prefatiim magislrum

velit nostri fines regni, si placeat, iteruin visitare.

Hibl. niit. Pnris., ms. lat. 9370, fol. 71. — Jourdain, n» 108.

1. Ms. : « nd hen ». — 2. Ms. : (( nmorcm ».

358. Tlieoph/inia vendit fratribu.i Ordinis Eremitarum S. Augustini doiiium cuiii liortn e.rtra porlam S. Eusta-

cliii, i/uo ilur ad Montem Martyrum.
1259, menae Decembri, [Parisiis].

Universis presentes litteras inspecturis ofiicialis curie Parisiensis salutein in Doinino.

.Noliiiii faciiiiiis (|uod corain nobis conslituta Theophania relicla defiincti Phili|)|)i (]oinin

asseruil quod ipsa habebat, lenebat et possidebat qiiandam domiiin cuin quodain jardino

eidein (loiniii adjacente sitain Parisius extra inuros ultra portani Sancti Rustachii in

vico, p(M' (piem ilur ad Montem Martyrum, in terra et doininio doinini Parisiensis

ejiiscopi, oneratam in quadraginta el uno solido parisiens. censiialibus debilis et solveiidis

annuatim diclo doinino Parisiensi episcopo, ut dicebat, contiguain cultiire ejiisdem

episcopi ul asserebat, qiiam siqiiidein domiiin ciim dicto jardino el oinnibus aliis siiis

perlinenciis, prout se comporlal anlc cl retro, in latiludine et longitudine, inferiiis et

siiperiiis, seciindum (piaiiilibel sibi parlem, prefata Theophania coraiii iiobis constilula
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lecognovit et coiifessa est in jure, se vendidisse et pure venditionis noniine inperpetuuni